Projecte d’obra, direcció d’obra, direcció executiva de l’obra, seguretat i salut i 

control de qualitat. 

Lot 2 (Obra): Per unitats d’obra recollides al projecte d’obra. 

Contracte no subjecte a regulació harmonitzada.  

B2. Valor estimat del contracte: 

El càlcul del valor estimat del contracte és de quatre-cents deu mil euros (410.000,00€), Iva 

no inclòs. 

B3 Pressupost base de licitació: u quatre-cents deu mil euros (410.000,00€), Iva no inclòs, 

comprenent: 

Lot 1: seixanta mil euros (60.000,00€), IVA no inclòs. 

Lot 2: tres-cents cinquanta mil euros (350.000,00€), IVA no inclòs. 

Les dades identificatives de l’òrgan administratiu amb competències en matèria de 

comptabilitat pública, de l’òrgan de contractació i del destinatari, que l’empresa contractista 

haurà de fer constar en les factures corresponents, són les següents: